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Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 

Doktora Sonrası Araştırmacı Programı (BAP-DOSAP) 

2019 Yılı Çağrı Esasları 

 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Doktora Sonrası 

Araştırmacı Programı’nın (BAP-DOSAP) amacı, farklı disiplinlerden gelen araştırmacıların 

kariyer gelişimini desteklemektir. Herhangi bir disiplin/alan kısıtı olmaksızın desteklenmeye hak 

kazanan araştırmacılar 24 aya kadar ODTÜ’de çalışma fırsatı bulacaklardır. Bu program 

kapsamında başvuruda bulunacak bilim insanının ODTÜ’de bir akademik danışmanla birlikte 

çalışması öngörülmektedir. Bu programın 2019 Yılı çağrısı kapsamında tüm alanlardan toplam 10 

araştırmacı desteklenecektir. 

 

Doktora Sonrası Araştırmacı Adayının Başvuru Koşulları 

 

 T.C. vatandaşı olmak, 

 Doktora veya tıpta uzmanlık derecesi almış olmak, 

 Doktora veya tıpta uzmanlık derecesini 31 Aralık 2011 tarihinden sonra ve bu çağrının 

kapanış tarihinden önce almış olmak, 

 Aşağıda belirtilen İngilizce yeterlik koşullarından birini sağlamış olmak: 

o Doktora derecesini eğitim dili İngilizce olan bir üniversitede tamamlamış olmak, 

o Sınav tarihinden itibaren 2 yıl geçmemiş olmak üzere 

 YDS ve ODTÜ IYS sınavlarından en az 65 puan, 

 IELTS sınavından en az 6,5 puan, 

 TOEFL-IBT sınavından en az 79 puan, 

 PTE Academic sınavından en az 62 puan almış olmak. 

 

Destek Kapsamı 

 

 Program kapsamında, doktorasını ya da Tıbbi Bilimlerde doktora veya uzmanlığını almış 

bilim insanları desteklenmektedir. 

 Adayın beraber başvurmasının beklendiği ve adayı destekleyecek akademik danışmanın 

adayın tez danışmanı olmaması, en az Öğretim Üyesi Dr. unvanına sahip olması ve 

ODTÜ’de kadrolu olması gerekmektedir. 

 Destek süresi en az 12, en fazla 24 aydır. 

 Desteklenmeye hak kazanan araştırmacı, kendisine tahsis edilen desteği, hak kazandığı 

tarihten itibaren altı ay (6 ay) içinde başlatmakla yükümlüdür. Altı ay içerisinde 

başlatılmayan projeler iptal olur ve yürürlükten kaldırılır. 

 Desteklenmeye hak kazanan bilim insanları sözleşmeli olarak doktora sonrası araştırmacı 

unvanı ile Üniversitemizce istihdam edilecek ve araştırmacıya 40.000 gösterge rakamının 

memur aylık katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak tutarı geçmemek üzere aylık TL maaş 
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verilecektir. Buna ek olarak araştırmacının burstan faydalandığı süre boyunca SGK primleri 

Üniversitemiz tarafından ödenecektir. 

 Araştırma konusu ile ilgili olduğunu gerekçelendirilmek kaydıyla her yıl için toplam 10.000 

TL sarf, makina-teçhizat ve/veya seyahat desteği sağlanacaktır. 

 Bir doktora sonrası araştırmacı bu program kapsamında desteklendiği sürece, kişinin 

akademik danışmanı bir başka BAP Doktora Sonrası Araştırmacı Programı çağrısına 

başvuru yapamaz. 

 

Başvuru için Gerekli Belgeler 

 

1. ODTÜ tarafından belirlenen formatta hazırlanmış aday tarafından doldurulup imzalanacak 

olan “Araştırma Önerisi Formu” 

2. Adayın en fazla 3 sayfalık özgeçmişi/portfolyosu 

3. Doktora diplomasının/Sağlık Bakanlığı onaylı uzmanlık belgesinin “Aslı Gibidir” onaylı 

fotokopisi 

4. Doktora derecesini yurt dışında tamamlamış adayların doktora diploma fotokopilerine ek 

olarak YÖK’ten almış oldukları denklik belgelerinin fotokopisi 

5. ODTÜ tarafından belirlenen formatta hazırlanmış akademik danışman tarafından 

doldurulup imzalanacak olan “Danışman Niyet Mektubu” 

6. Yabancı dil belgesi (Doktora derecesini eğitim dili İngilizce olan bir üniversitede 

tamamlamış adayların İngilizce yeterlilik belgesi sunması gerekmemektedir.) 

7. Kişinin bu başvuru kapsamındaki akademik danışmanından alınmamak üzere, bir adet 

onaylı (imzalı) referans mektubu 

 

Ön İnceleme Süreci 

 

Ön inceleme aşamasında programın başvuru koşulları doğrultusunda başvuru belgeleri BAP 

Koordinatörlüğü tarafından teknik açıdan kontrol edilecektir. Başvuru koşullarından herhangi 

birini sağlamayan ve/veya belgeleri tam olmayan ve/veya aşağıda belirtilen başvuru tarihlerinden 

sonra gelen başvurular bilimsel değerlendirmeye tabi tutulmadan iade edilecektir. 

 

Bilimsel Değerlendirme Süreci 

 

Bilimsel değerlendirme, alanında uzman hakemler tarafından aşağıda önem sırasıyla belirtilen 

değerlendirme ölçütleri esas alınarak yapılacaktır. 

1. Araştırma Önerisinin Bilimsel ve Teknolojik Değeri ile Özgün/Yenilikçi Yönü (%25) (Eşik 

Değer: 4/6) 

2. Adayın Özgeçmişinin Yeterliliği (%25) (Eşik Değer: 4/6) 

3. Adayın Araştırma Potansiyeli (%25) 

4. Araştırma Önerisinin Yapılabilirliği (%25) 

Genel Toplam Eşik Değer: 70/100 
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BAP Koordinatörlüğü araştırma önerisi formunda belirtilen anahtar kelimeleri dikkate alarak her 

proje için çalışmanın konusuna uygun ODTÜ Öğretim Üyeleri arasından 3 hakem atayacaktır. 

Çalışma alanında, danışman dışında, ODTÜ’den 3 hakem bulunamaması durumunda 1 dış hakem 

atanabilir. Hakemler proje başvurusunu her bir değerlendirme ölçütü için 6 puan üzerinden 

değerlendirecek ve raporunu BAPSİS üzerinden BAP Koordinatörlüğü’ne iletecektir. 

Değerlendirme sonuçları BAP Koordinatörlüğü tarafından derlenerek, nihai karar için ODTÜ BAP 

Komisyonu’na sunulacaktır. 

 

İzleme Süreci 

 

 Desteklenmesi uygun bulunan araştırmacı projesi kapsamında ODTÜ’de yürüttüğü 

çalışmalara ilişkin ara raporları altı ayda bir ve final raporunu proje bitiş tarihini izleyen en 

geç üç ay içerisinde sunmakla yükümlüdür. Rapor teslim tarihleri desteklenmeye hak 

kazanan aday ile ODTÜ arasında yapılan sözleşmede belirtilecektir. 

 Desteklenmesi uygun bulunan araştırmacı ODTÜ’de bulunduğu süre içinde proje çıktılarını 

ilgili araştırmacılarla paylaşacağı bir sunum yapmakla yükümlüdür. 

 Desteklenmesi uygun bulunan araştırmacının ODTÜ Araştırmalar Koordinatörlüğü 

tarafından düzenlenen en az üç Araştırma Bilgi Günleri etkinliğine katılması 

beklenmektedir. 

 Desteklenmesi uygun bulunan araştırmacının bağlı olduğu Bölüm/Merkez/Enstitünün 

düzenlediği akademik faaliyetlere (seminer, çalıştay, vb.) aktif katılımı beklenmektedir. 

 Desteklenen araştırmacının araştırma süresi boyunca bağlı olduğu 

Bölüm/Merkez/Enstitünün talep etmesi durumunda lisans dersi açması, yüksek lisans 

derslerinde asistanlık yapması beklenmektedir. 

 

Başvuru Takvimi 

 

 Çevrimiçi Başvuru – 3 Aralık 2018-1 Şubat 2019: Islak imzalı başvuru belgelerinin taralı 

kopyalarının 1 Şubat 2019 Cuma 17:00’a kadar BAPSİS portalına 

(https://bapsis.metu.edu.tr) danışman tarafından yüklenmesi gerekmektedir. 

 Sonuç Açıklama – 2 Mart 2019: Başvuru sonuçları BAPSİS portalı üzerinden e-posta ile 

açıklanacaktır. 

https://bapsis.metu.edu.tr/

